39JL035MPO
SENCO.EU
VLÁKNOVÁ SKRUTKA, FOSFÁTOVANÁ, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
UHLÍKOVÁ OCEĽ, ŠTANDARDNÁ PEVNOSŤ V ŤAHU
APLIKÁCIE
Sadrokartón
TECHNICKÉ ÚDAJE
Typ hlavy skrutky Zapustená hlava s 8
rebrami
Zárez skrutky 2
Typ zárezu skrutky Plný závit
Typ drôtu Uhlíková oceľ, štandardná
pevnosť v ťahu
Povrchová úprava Fosfátovaný (sivý)
Priemer hlavy 7 mm
Typ hrotu Samovrtacie krídelká
Dĺžka skrutky 35 - 35 mm
Priemer skrutky 3,9 - 3,9 mm
LOGISTICKÉ ŠPECIFIKÁCIE
GTIN 8715274307367
Množstvo v balení 1000 kusy
Čistá hmotnosť 1,75 kg
ŠPECIFIKÁCIE SPOJOVACIEHO MATERIÁLU
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
ŠPECIFIKÁCIE CE
Materiálové označenie na CE
etikete
Uhlíková oceľ
Priemer vnútorného závitu 2,9 mm
Dĺžka závitovej časti 27 mm